
ПРИКАЗ 

От  30.08.2023 г.                                                                    № 50 - од 

О создании Совета по профилактике правонарушений и безнадзорности 
несовершеннолетних 

В целях исполнения Закона РФ от 24. 06. 1999г. № 120- ФЗ «Об основах 
системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних», в целях предупреждения безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних 

приказываю:  

1. Создать Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений 
среди несовершеннолетних в ГБОУ ООШ С. Яблоновый Овраг в 
следующем составе: 

Председатель СПП: Шубина П.Н. – учитель истории; 

Члены совета: 

Игноватова Н.В. – учитель химии и биологии; 

Красавина Л.Р. – учитель начальных классов; 

Денисова В.С. – учитель русского языка и литературы. 

2. Утвердить план работы Совета профилактики. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                                                     О.А. Беляева 

С приказом ознакомлены: 

Игноватова Н.В.______________  Шубина П.Н._________________ 

Красавина Л.Р._______________     Денисова В.С._______________ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  
основная общеобразовательная школа с. Яблоновый Овраг 

муниципального района Волжский  Самарской области 
Самарская область Волжский район с. Яблоновый Овраг, ул.Н.Наумова, 86,  тел.998-87-41    

                                                  
 


		2023-08-30T21:28:35+0400
	Беляева Ольга Александровна




